1/6/2016 Correo de Bogota es TIC - Seguimiento y evaluacion al Mapa de Riesgos que puedan impactar los resultados previstos en los Planes de Gestidn y los Proyectos de inversion, y que pudieran llegar a afectar el cumplimiento ...

Alexandra Yomayuza Cartagena <ayomayuza@catastrobogota.gov.co>

BOGOTAD.C.

Seguimiento y evaluacion al Mapa de Riesgos que puedan impactar los resultados previstos en los Planes de
Gestion y los Proyectos de inversidn, y que pudieran llegar a afectar el cumplimiento de los compromisos del
Plan de Desarrollo, con corte al 30 de abril de 2016, de la UAECD.

Alba Enidia Villamil Muioz <avillamil@catastrobogota.gov.co> 31 de mayo de 2016, 15:50
Para: Reportes Jefes Control Interno <reportesjci@alcaldiabogota.gov.co>

Cc: Claudia Puentes Riafo <cpuentes@catastrobogota.gov.co>, Orlando José Maya Martinez <omaya@catastrobogota.gov.co>, Ligia Gonzalez
<lgonzalez@catastrobogota.gov.co>, Eliecer Vanegas Murcia <evanegas@catastrobogota.gov.co>, Olga Lucia Lopez Morales <ollopez@catastrobogota.gov.co>,
Alexander Montealegre Trujillo <amontealegre@catastrobogota.gov.co>, Sandra Patricia Samaca <ssamaca@catastrobogota.gov.co>, Alexandra Yomayuza
Cartagena <ayomayuza@catastrobogota.gov.co>, Sergio Andres Navarro Hernandez <snavarro@catastrobogota.gov.co>, Maria Mery Roa Ramirez
<mroa@catastrobogota.gov.co>

Buenas tardes

En cumplimiento de lo establecido en el Paragrafo 1 del articulo 20. del Decreto 370 de 2014, me permito remitir dentro del plazo establecido, el Seguimiento y
evaluacién al Mapa de Riesgos que puedan impactar los resultados previstos en los Planes de Gestion y los Proyectos de inversion, y que pudieran llegar a afectar el
cumplimiento de los compromisos del Plan de Desarrollo, con corte al 30 de abril de 2016, de la UAECD.

Asi mismo, remito copia a los responsables de los procesos, para que verifiquen lo indicado en la casilla “observaciones”, en la cual se plasmaron observaciones y
recomendaciones por parte de la Oficina de Control Interno, para que tomen las acciones correspondientes y aportar a la mejora continua de los procesos, las cuales
se encuentran en el documento anexo.

Es importante, que los responsables de los procesos que tienen a cargo proyectos de inversion del Plan de Desarrollo Distrital, incluyan en la identificacion de los
riesgos del proceso, los riesgos propios de los proyectos a cargo de manera que se alinee o articule el proyecto con los objetivos del proceso y metas plan de
desarrollo.

Cordialmente,

» ALBA ENIDIA VILLAMIL MUNOZ
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“2013 TODOS LOS DERECHOS RESERVADOS. La informacién contenida en este mensaje es propiedad de Unidad Administrativa Especial de Catastro Distrital puede

contener informacién privilegiada o confidencial, por lo cual solo puede ser utilizada por la persona, entidad o compafiia a la cual esta dirigido. Por lo anterior, usar esta
informacién y sus anexos para propdsitos ajenos a los de la Unidad Administrativa Especial de Catastro Distrital, divulgarla a personas a las cuales no se encuentre
destinado este correo o reproducirla total o parcialmente, asi como la retencién, distribucion o difusién se encuentra prohibido en virtud de la legislacion vigente. La entidad
no asumira responsabilidad sobre informacién, opiniones o criterios contenidos en este correo que no estén directamente relacionados con la Unidad Administrativa
Especial de Catastro Distrital. Si usted no es el destinatario autorizado o por error recibe este mensaje, favor borrarlo inmediatamente”.

REDUCE TU CONSUMO DE PAPEL

MENOS IMPRESIONES, MAS ARBOLES
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